
UCHWAŁA NR XIX/160/2017
RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu rekrutacji, liczby punktów za każde       z tych kryteriów 
oraz dokumentów niezbędnych do ich określenia w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bieżuń.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. 
poz. 59) Rada Miejska w Bieżuniu  uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria rekrutacji do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Bieżuń, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły wraz z liczbą punktów oraz dokumenty 
niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów w drugim etapie rekrutacji, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bieżuń.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zygmunt Liszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2017 r.

Poz. 3933



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XIX/160/2017 

Rady Miejskiej w Bieżuniu 

z dnia 27 marca 2017 roku 

 

 

Kryteria rekrutacji do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Bieżuń dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły wraz z liczbą punktów oraz 

dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów w drugim etapie rekrutacji: 

 

Lp.    Kryterium Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia kryterium 

1 Uczęszczanie rodzeństwa kandydata do tej 

samej szkoły lub przedszkola/oddziału 

przedszkolnego funkcjonującego w pobliżu 

szkoły, do którego kandydat ubiega się o 

przyjęcie.  

 

10 Oświadczenie 

rodzica/prawnego 

opiekuna kandydata 

2 Kandydat zamieszkuje na terenie Gminy 

Bieżuń 

9 Oświadczenie 

rodzica/prawnego opiekuna 

kandydata 

3 Lokalizacja szkoły jest korzystna dla 

kandydata ze względu na miejsce pracy 

rodziców/ opiekunów prawnych  lub rodzica 

samotnie wychowującego  

8 Zaświadczenie wydane 

przez pracodawcę, lub 

oświadczenie 

rodzica/prawnego 

opiekuna kandydata 

4 Kandydat, dla którego lokalizacja szkoły jest 

korzystna ze względu na odległość od 

miejsca zamieszkania i możliwość dojazdu 

 

7 Oświadczenie 

rodzica/prawnego opiekuna 

kandydata 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3933


		2017-04-18T13:42:19+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




